支部理事長経由

支部広報委員長及び広報担当者殿

県ソ広報委員殿

県広報委員および支部広報委員長会議開催の件

静岡県ソフトボール協会

広報担当副理事長　松島俊一

広報委員長　　　　　 片多　泰

　貴支部におかれましては、１９年度の事業開始への準備に多忙を極めていることと拝察

いたします。また、日頃より静岡県ソフトボール協会・広報活動に深いご理解と、心温まる

ご協力をいただき、有難うございます。

　　さて、１９年度の当委員会の活動の出発点として、支部広報委員長および広報担当者

会議を下記の内容にて開催いたします。本会議は、本年度の広報活動、なかんづく広報紙

「ソフトボール静岡」やホーム・ページをより充実し、みんなに親しまれる内容にするための

重要な会議です。ご多忙とは存じますが、是非ご出席いただきますよう、お願い申し上げます。

ー記ー

１、日時 平成１９年３月4日（日）　　１4：００～16：００

２、場所 焼津市焼津北公会堂

焼津市市栄町４丁目８－１２　ＴＥＬ　０５４－６２７－７２２４

３、議題 １）１９年度広報委員会活動について

２）支部広報委員会活動の現状について

３）これからの広報のあり方について

４）その他

４、その他 １）交通費を支給しますので、印鑑を持参してください。

２）支部発行の広報紙がありましたら持参してください。

３）県広報紙「ソフトボール静岡」及びホームページについての意見要望があれば、

　　事前に集約しておいてください。